
Viešieji pirkimai

  

2023 m. viešųjų pirkimų planas

  

Ukmergės globos centro viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašas

  

Ukmergės globos centro viešojo pirkimo komisijos darbo reglamentas

  

  

2021 metai

  

Viešųjų pirkimų planas
Viešųjų pirkimų plano papildymas
Viešųjų pirkimų plano pakeitimo
Viešųjų pirkimų plano papildymas
Viešųjų pirkimų plano papildymas
Viešųjų pirkimų plano papildymas
Viešųjų pirkimų plano papildymas

  

2020 metai

  

Viešųjų pirkimų planas
Direktoriaus įsakymas V-271
Direktoriaus įsakymas V-290

  

2019 metai

  

 1 / 4

images/Viesieji_pirkimai/2023/Viešųjų_pirkimų_planas_2023_m_.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2019/Viešuju_pirkimu_tvarka.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2019/VPK_DARBO_REGLAMENTAS_1.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2021/DĖL_2021_M._Planas.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2021/1_ĮSAK_2021_PLANO_PAPILD.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2021/2_DĖL_2021_BM_PIRKIMŲ_PLANO_PAKEITIMO.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2021/3_ĮSAK_2021_PLANO_PAPILD_1.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2021/4_ĮSAKYMAS_V-_Kastyčio.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2021/5_ĮSAKYMAS_V-_dėl_VP_plano_papildpdf.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2021/ĮSAK_2021-10_dėl_VP_papildpdf.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2020/PLANAS.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2020/ĮSAK_2020_PLANO_PAPILD.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2020/ĮSAK_2020_PLANO_PAPILD_2.pdf


Viešieji pirkimai

VP planas

  

Įsakymas dėl VP plano papildymo

  

  

2018 metai

  

Numatomų pirkti darbų, prekių ir paslaugų planas

  

2017 m. mažos vertės pirkimai

  

Sausio mėn. mažos vertės pirkimai
Vasario mėn. mažos vertės pirkimai
Kovo mėn. mažos vertės pirkimai
Balandžio mėn. mažos vertės pirkimai
Gegužės mėn. mažos vertės pirkimai
Birželio mėn. mažos vertės pirkimai
Liepos mėn. mažos vertės pirkimai
Rugpjūčio mėn. mažos vertės pirkimai
Rugsėjo mėn. mažos vertės pirkimai
Spalio mėn. mažos vertės pirkimai
Lapkričio mėn. mažos vertės pirkimai
Gruodžio mėn. mažos vertės pirkimai

  

  

2016 m. mažos vertės pirkimai

  

Sausio mėn. mažos vertės pirkimai
Vasario mėn. mažos vertės pirkimai
Kovo mėn. mažos vertės pirkimai

 2 / 4

images/Viesieji_pirkimai/2019/VP_planas_2019.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2019/Plano_papildymas.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2018/2018_VP_planas.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2017/sausio_men.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2017/vasario_men.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2017/kovo_men.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2017/balandzio_men.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2016/sausio_men.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2016/vasario_men.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2016/kovo_men.pdf


Viešieji pirkimai

Balandžio mėn. mažos vertės pirkimai
Gegužės mėn. mažos vertės pirkimai
Birželio mėn. mažos vertės pirkimai
Liepos mėn. mažos vertės pirkimai
Rugpjūčio mėn. mažos vertės pirkimai
Rugsėjo mėn. mažos vertės pirkimai

  

  

2015 m. mažos vertės pirkimai

  

Sausio mėn. mažos vertės pirkimai
Vasario mėn. mažos vertės pirkimai
Kovo mėn. mažos vertės pirkimai
Balandžio mėn. mažos vertės pirkimai
Gegužės mėn. mažos vertės pirkimai
Birželio mėn. mažos vertės pirkimai
Liepos mėn. mažos vertės pirkimai
Rugpjūčio mėn. mažos vertės pirkimai
Rugsėjo mėn. mažos vertės pirkimai
Spalio mėn. mažos vertės pirkimai
Lapkričio mėn. mažos vertės pirkimai
Gruodžio mėn. mažos vertės pirkimai

  

  

2014 m. mažos vertės pirkimai

  

Sausio mėn. mažos vertės pirkimai
Vasario mėn. mažos vertės pirkimai
Kovo mėn. mažos vertės pirkimai
Balandžio mėn. mažos vertės pirkimai
Gegužės mėn. mažos vertės pirkimai
Birželio mėn. mažos vertės pirkimai
Liepos mėn. mažos vertės pirkimai
Rugpjūčio mėn. mažos vertės pirkimai
Rugsėjo mėn. mažos vertės pirkimai
Spalio mėn. mažos vertės pirkimai

 3 / 4

images/Viesieji_pirkimai/2016/balandžio_men.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2016/geguzes_men.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2016/birzelio_men.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2016/liepos_men.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2016/rugpjucio_men.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2016/rugsejo_men.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2015/sausio_mėnesio_viešieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2015/vasario_mėnesio_viešieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2015/kovo_mėnesio_viešieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2015/balandzio_mėnesio_viesieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2015/gegužes_menesio_viesieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2015/birželio_menesio_viesieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2015/liepos_menesio_viesieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2015/rugpjucio_men_vp.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2015/Rugsėjo_mėnesio_viešieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2015/Spalio_mėnesio_viešieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2015/lapkricio_mėnesio_viešieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2015/gruodzio_mėnesio_viešieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2014/sausio_mėnesio_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2014/vasario_mėnesio_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2014/kovo_mėnesio_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2014/balandžio_mėnesio_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2014/gegužes_mėnesio_viešieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2014/birzelio_menesio_viesieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2014/liepos_mėnesio_viešieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2014/rugpjūčio_mėnesio_viešieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2014/rugsėjo_mėnesio_viešieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2014/Spalio_mėnesio_viešieji_pirkimai.pdf


Viešieji pirkimai

Lapkričio mėn. mažos vertės pirkimai
Gruodžio mėn. mažos vertės pirkimai

  

 4 / 4

images/Viesieji_pirkimai/2014/Lapkričio_mėnesio_viešieji_pirkimai.pdf
images/Viesieji_pirkimai/2014/Gruodžio_mėnesio_viešieji_pirkimai.pdf

